

BAKKEGAARDEN HOLDING ApS

Årsrapport
2. april 2011 - 1. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2012

Thomas Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAKKEGAARDEN HOLDING ApS
 Kulbyvej 32
 4270 Høng

 CVR-nr: 28331215
 Regnskabsår: 02/04/2011 - 01/04/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskabet af kapitalandelene i Renida Kulby ApS samt investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikker ved indregning eller måling:

Der har ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør kr. -22.866, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.206.091 og en egenkapital på kr. 1.201.091.

Udlejningsejendommen har ikke været udlejet i indeværende regnskabsår. Den er dog p.t. udlejet.

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2012/13 er positiv.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forsknings og udviklingsaktiviteter:

Ingen.

Resultatopgørelse 2. apr 2011 - 1. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-17.592	-22.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-5.628	-5.628
Resultat af ordinær primær drift		-23.220	-27.851
Andre finansielle indtægter		354	1.773
Øvrige finansielle omkostninger		0	-135.356
Ordinært resultat før skat		-22.866	-161.434
Ekstraordinært resultat før skat		-22.866	
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-22.866	-161.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-22.866	-161.434
I alt		-22.866	-161.434

Balance 1. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		540.269	545.897
Materielle anlægsaktiver i alt	2	540.269	545.897
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	
Anlægsaktiver i alt		540.269	545.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		529.653	441.953
Andre tilgodehavender		0	292
Periodeafgrænsningsposter		37.616	53.000
Tilgodehavender i alt		567.269	495.245
Likvide beholdninger		98.553	187.815
Omsætningsaktiver i alt		665.822	683.060
AKTIVER I ALT		1.206.091	1.228.957

Balance 1. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overkurs ved emission		349.649	349.649
Reserve for opskrivninger		328.260	328.260
Overført resultat		398.182	421.048
Egenkapital i alt	4	1.201.091	1.223.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		1.206.091	1.228.957

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bygninger	5.628	6
	<u>5.628</u>	<u>6</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	264.140
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>264.140</u>
Opskrivninger primo	328.260
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>328.260</u>
Af- og nedskrivning primo	-46.503
Årets afskrivning	-5.628
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-52.131</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>540.269</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	474.649
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	474.649
Netto ned-/opskrivninger primo	-474.649
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	-0
Netto ned-/opskrivninger ultimo	-474.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Renida Kulby ApS, Høng	100%	-160.377	63.288

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Overkurs ved emission	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	328.260	421.048	349.649	1.223.957
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-22.866	0	-22.866
Egenkapital ultimo	125.000	328.260	398.182	349.649	1.201.091

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejerer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Andersen, vej, postnr.+by

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft nogen transaktioner med nærtstående parter.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 15. sep 2012.